
\ FŤŘ
Marius Pedersen É__J

Dodatek č.2 t<e smlouvě č. í0141533 - o odvozu a odstranění čivYuŽitíodPadů
. ze dne 29,3,2006

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s,
Síd!o: Průběžná 1940t3, Hradec Králové
Zapsaná u Krajského soudu v HK, oddil B, vložka 389

Piouo.ouná: 5. května 3031 ,470 01 Ceská Lípa

Zastoupený:
lč: 421949zu
DlČ: CZ42194920
Bank. spojení:ČSOB, Hradec Králové
čislo účtu:
Telefon:
Fax:
Ve věcech oochodnich je oprávněna jednat:

!],

Ve věcech tecnnicT;Ych P opúvněn iednat:

Objednatel: Základní škola Jižní
Sidlo: Jižní 1903 ,Česká Lípa 47001

Provozovna: ZŠ Jižní 1903,
MŠ Jižní 1970,Česká Lípa 47001

Zastoupený: , _

lč:
DlČ:

482 83 uo.,

Bank.spojení: Ge Money
číslo úětu:
Telefon:
E-mail: r 1

}z

predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku ke smlouvě č, 10141533 ze dne 29,3,2006 na zajiŠtění

=běru,.uoru, 
využití a odstranění komunálního odpadu,

Předmět dodatku ě,2

obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č,2- Ceník služeb smlouvY Č. 10141533' ostatní

články a přílohy smlouvy zůstávají beze změn,

Nové znění přílohy č- 2ie platné od 1,2,2010,

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnosti dnem jeho podpisu,

V České Lípě dne 21.1-2010

Přílohy:

Příloha č,1 - rozsah poskytovaných služeb
Příloha č,2- ceník služeb

Marius Pedersen, a.s,, lC; 5. května 3031,470 01
llldl luJ í

tel,: 487 521 265,487 52'| O78, GSM brána: 602..180 .4.m: ,f91,: 
O}!,?!1^2T:,

sídlo: průběžn á 1g4'3,.ffi;ii#'.1|ř,;ř, ;;;""á"i ;ňiffiil ,.,irlrix" - xiáÍ.r,y ióud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



F,-:-

Marius pedersen
*iij-_#

/říloha č. 1 re smtouvě ě. 10141533 ze dne 22.3.20g6 o odvozu a odstranění či vYuŽití odPadů -
rozsah služby

Rozsah poskvtovanÝch sl užeb

- požadujidodat Ódpadovou nádobu od Marius Pedersen a,s, 
^^^, ._^L_** SD - předáni oopáJer na sběrném ovořá up a,s. česká Lípa, S.května 3031 nebo výzva= na základě

telefonické výzvy odvoz plné nádoby s odpadem 20 01 25 zdarma,
póiň.r" ooo'c letnicn př.onin (1.ž,_3í.8,) vývoz SKo upraven na 1x14 dní

V České Lípě dne 21.1.2010

ulice + číslo
poplsne

četnost
\4ývozu

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
*50lodpadkový

koš
2

1.1,07
1,1.
1.9.

ao.o.
31.12,

'lxtýdně

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
*50l odpadkový

koš
2 1.7 , 31.B. 1x14 dní

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
* 770l / plast

SKo 2
1.1,07

1.1.
1,9.

go.o.
31.12.

1x týdně

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
* 770l / plast

sKo 2 1.7 . 31.B, 1x14 dní

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 15 01 02
* 1100l plasU

PLASTY
1

,1.5.06 na výzvu

**50 l nádoba 1 1.4.06 SD,na výzvu
Česká Lípa ZŠ Jižní 1903

-jídelna
20 01 25

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
* 240llplast

sKo 2
1.1.07

1.1.
1.9,

go.o.

31.12,
1x týdně

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
* 240llplast

sKo 2 1.7 . 3,1.B. 1x14 dní

47o 01 Česká Lípa,

tel.r 487 521 265,487 5z1 078, GsM brána: 602 180 400, fax,: 487 521 510,

sídlo: průběžn á 1g40rc,ďirďi,'ui1ttá.ř;, ;il";;; "ui.ňňň-Ňrixu - rrajsxý soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 3B9

město, obec
počet
kusů

od



Marius Pedersen ffi

příloha é. 2 xe smlouvě č. 10141533 o odvozu a odstranění či využiti odpadů - ceník službY

ceník poskvtovanÝch služeb

2. Sběr, odvoz a využití tříděného komunálního odpadu

rcéna je platná v případě předání odpadu V areálu Manus Peoersen a.S. UesKa Llpa ÍleUU lld tvl. vy4vu - vwvv'r.l!.!:. l|'vvvJ v

odpadem zdarma. Jedná-se o upotřebený ieOrV oĚ aiuť,o919n_sany zny]fer ]i!9|1]::Y:|li::,^,j:!l"::llj*,Tj*,)íl"jl

Kč/za 1ks.

** Ceny jsou platné v případě předání odp_adu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká LíPa (SD-sběrný dvůr), CenY obsahují

nákladý ňa dopravu, manipulaci, využití popř, odstranění odpadu

20,5. května 3031,470 01l\4"ri,r" Ped"rse", asJČ:42194920,5. května 3031,470 01 Ceská Lipa,

tel.:487 521 265,487 521 O78, GSM brána: 602 í80 400, íax,:487 521 510,

(,uPduřIll avql llId. ug9l

(50 l) poskytne zhotovitel zdarma nu prouorou-nŠ"Č""řJ ripo při.od'běru'odpadu jplná/prázdná) nebo při odvozu tohoto

odpadu. Nádoby slouží k ukládání pouie odpadu kat.č. 20 O1 25 . Nádoby při předání odpadu musí být oznaČeny Štítkem

suvedením původce odpadu a katalogovéno-8ista odpadu. Dojde-li kuloŽeníjiného druhu_odPadu do nádobYje PŮvodce

odpadu / objednatel/ poŮinun zhotovitelř uhradit částku za nádo-bu 2Oo,-KČ t Á lxs a dále tento odpad odstranit na vlastní

náklady. V připadě poškození, áráty nebo rnieáni io l nádoby uhradí původce zhotoviteli Částku 200,-KČ/ za 1 ks, Při

ukončení smlouvy vrátí původce odpadu zr,otouiiáti ápůjčený poČet nádob, v opačném příPadě uhradí zhotoviteli Částku 200,-

'l. Směsný komunální odpad

1 ? 3

Kód
odpadu

velikost a druh
nádoby

Pronájem
nádoby/rok

(od MP) v Kč

celkem v kč
(l,+2.)

20 03 01 50 l (odp. koš) 1 x týdně (52) 1048,- 240,- 1288,-

20 03 01 240 l (plastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

4230,-
2166,-

í 60,-
160,-

4 390,-
2326,-

20 03 01 770 l (plastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

8 920,-
4 9í0,_

760,-
760,-

9 680,_
5 670,-

pytel 120 l 50,-Kč/lks

zahrnt I na pronájem a odpadU.

a kalendářní rok mu

Velikost nádoby

í 100 l (plastová) PLAST 215,-
.].

3. Ostatní odpady

Název odpadu ,,:1 i ]].; Jedn Cena Kč/jedn,Kat.

15 01 01 o @ol ně ložené,svázané do

manipulovateiných balíků, neznečištěné nebo uložené v py1ích)
kg 0,30**

15 01 02 o ffiie, PET(uložené v pytlích) kg 1,00**

20 01 25 o Jedlý olej a tuk kg zdarma *

*Cena í odpadu v areálu Marius Peclersen a.s. UesKa L|pa ne.oo na te y y

ÓóďH;;?;""é, ;;Ň;; oucnoonim rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389

Kód
odpadu



Marius Peoersen --

Kat.

20 01 33 N
Baterie a akúmulátory,zařazené pod čísly16 06 01,16 06 02 nebo
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující
tyto baterie

kg 22,00*

4. Nebezpečné odpady

i k odstranění./ vlastní nádoba na ukládání/
Ceny jsou ptátňe v případé předáňíodpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa. Cenyobsahují nákladY na doPravu,

maniputaci, využití boňř. odŠtranění9jp66tl. při splnění podmínek..aqětného gdbělu (Fcob=atJ budoq převza! poqŽité,

prenbsnobaierie.xiirvidacizoARMR.V@atpodmínkybudoupřeřazenydokategorieodpadůa
zlikvidovány za cenu dle platného ceníku.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V České Lípě dne

za zhotovitele:

21.1.2010

zd obiednarolo,

Marius Pedersen, a.s,, }4920, í ivětna 3031,470 01 Ceská Lípa,
tel.:487521 265,487521 078, GsMbrána:602 180400, Íax-:487 521 510,

sídlo: Průběžn á 1s4ol3,50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním reistříku - Krajský soud Hradec Králové, oddÍl B, vloŽka 389


